
入札結果（R4.3.28執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
（税抜）円

落札価格
（税抜）円

落札者

1 浄配水場施設管理業務委託 塔ヶ崎地内外 R7.3.31 6,610,000 6,384,000 株式会社　暁恒産

2 令和４年度　水質検査業務委託 塔ヶ崎地内外 R5.3.31 5,149,000 4,480,000
株式会社　江東微生物研究所東
関東支所

3
令和４年度　次亜塩素酸ナトリウム購入単価契
約

塔ヶ崎地内外 R5.3.31 73/㎏ 72/㎏ 有限会社　石田商事

4 令和４年度　希硫酸購入単価契約 塔ヶ崎地内外 R5.3.31 2,400/個 2,000/個 東鉱商事株式会社　本社営業部

5 4市単水委託第1号
道路改良工事に伴う配水管布設工事実施設計業
務委託

烟田地内 R5.2.28 2,170,000 1,900,000
株式会社　環境技研コンサルタ
ント

6 4市単水委託第2号 新七瀬橋添架水道橋改修工事実施設計業務委託 鉾田地内 R4.8.31 4,150,000 3,700,000
株式会社　環境技研コンサルタ
ント


